



## PROPOSTA CONSOLIDADA

### PREGÃO 021/2017

MATERIAIS GRÁFICOS					
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT.	V. UNIT	V. TOTAL
11	BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL (INDIVIDUALIZADO) -BPA-I	BLOCO	150	R\$ 13,50	R\$ 2.025,00
12	BOLETIM DE PRODUÇÃO ODONTOLÓGICA - BPO	BLOCO	50	R\$ 15,60	R\$ 780,00
13	BOLETIM DE RECONHECIMENTO	BLOCO	60	R\$ 15,30	R\$ 918,00
14	BOLETIM DE REGISTRO DE CASAS FECHADAS	BLOCO	30	R\$ 18,90	R\$ 567,00
15	BOLETIM DE REGISTRO DIÁRIO DO SERVIÇO ANTIVETORIAL	BLOCO	50	R\$ 15,60	R\$ 780,00
26	BOLETIM DIÁRIO DE DOSES APLICADAS/ZONA URBANA E ZONA RURAL	BLOCO	50	R\$ 15,80	R\$ 790,00
27	BOLETIM DIÁRIO DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL	BLOCO	200	R\$ 13,10	R\$ 2.620,00
28	BOLETIM DIÁRIO DE TRÁFEGO DE AMBULÂNCIAS	BLOCO	40	R\$ 18,60	R\$ 744,00
29	BOLETIM DIÁRIO DE TRÁFICO - BDT	BLOCO	50	R\$ 15,80	R\$ 790,00
30	BOLETIM DO RESUMO SEMANAL DO SERVIÇO ANTIVETORIAL	BLOCO	50	R\$ 15,80	R\$ 790,00
41	CAMPANHA DE VACINAÇÃO CONTRA INFLUENZA/BOLETIM DIÁRIO DE DOSES APLICADAS	BLOCO.	40	R\$ 18,90	R\$ 756,00
42	CAMPANHA NACIONAL DE MULTIVACINAÇÃO 1ª ETAPA/FOLHA DE REGISTRO	UND	3.000	R\$ 0,12	R\$ 360,00
43	CAMPANHA NACIONAL DE MULTIVACINAÇÃO 2ª ETAPA/FOLHA DE REGISTRO	UND	3.000	R\$ 0,12	R\$ 360,00
44	CAPA DE PROCESSO	UND	1.000	R\$ 1,60	R\$ 1.600,00
45	CARTÃO DA GESTANTE	UND	3.000	R\$ 1,25	R\$ 3.750,00
49	CARTÃO FLÚOR	UND	1.000	R\$ 1,45	R\$ 1.450,00

**GRÁFICA D.R.SILVA LTDA-ME - CNPJ nº 08.724.657/0001-03**

Trav. Rui Barbosa, nº 329 – Bairro Centro – Fone: (91) 3444-3063 / 98171-4299

CEP: 68.675-000 - Mãe do Rio/PA.



56	CARTEIRINHA DO CAPS I - 4X4 colorida papel Cartolina 180g	UND	3.000	R\$ 0,95	R\$ 2.850,00
57	CARTEIRINHA PROGRAMA SAÚDE DA FAMÍLIA	UND	3.000	R\$ 0,85	R\$ 2.550,00
58	COMPROVANTE DE VACINAÇÃO ANTI-RÁBICA ANIMAL (CÃES E GATOS)	BLOCO	60	R\$ 7,90	R\$ 474,00
59	CONCESSÃO DE LICENÇA PRÊMIO POR ASSIDUIDADE	BLOCO	20	R\$ 21,40	R\$ 428,00
60	CONSOLIDADO MENSAL DO ACOMPANHAMENTO DO FORNECIMENTO DE SUPLEMENTOS	BLOCO	20	R\$ 21,00	R\$ 420,00
71	EDI/NOTA DE ENTRADA	BLOCO	20	R\$ 20,90	R\$ 418,00
72	EDI/NOTA DE FORNECIMENTO	BLOCO	20	R\$ 20,90	R\$ 418,00
73	ETIQUETAS PARA IDENTIFICAÇÃO DE TUBITOS	BLOCO	80	R\$ 15,00	R\$ 1.200,00
74	EVOLUÇÃO	BLOCO	150	R\$ 13,50	R\$ 2.025,00
75	EVOLUÇÃO DE ENFERMAGEM	BLOCO	200	R\$ 13,50	R\$ 2.700,00
86	FICHA DE ACOMPANHAMENTO INDIVIDUAL/SAÚDE DO FERRO - SISVAN	BLOCO	150	R\$ 13,10	R\$ 1.965,00
87	FICHA DE ATENDIMENTO	BLOCO	200	R\$ 13,00	R\$ 2.600,00
88	FICHA DE ATENDIMENTO AMBULATORIAL (PRONTUÁRIO DO CLIENTE SEM MATRÍCULA)	BLOCO	200	R\$ 12,90	R\$ 2.580,00
89	FICHA DE ATENDIMENTO DIÁRIO	BLOCO	200	R\$ 12,90	R\$ 2.580,00
90	FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL	BLOCO	150	R\$ 13,10	R\$ 1.965,00
101	FICHA DE EVOLUÇÃO	BLOCO	150	R\$ 12,90	R\$ 1.935,00
102	FICHA DE IDENTIFICAÇÃO	BLOCO	50	R\$ 15,20	R\$ 760,00
103	FICHA DE INTERNAÇÃO	BLOCO	200	R\$ 13,00	R\$ 2.600,00
104	FICHA DE INVESTIGAÇÃO ACIDENTES POR ANIMAIS PEÇONHENTOS	BLOCO	50	R\$ 15,30	R\$ 765,00
105	FICHA DE INVESTIGAÇÃO ATENDIMENTO ANTIRRÁBICO HUMANO	BLOCO	30	R\$ 19,00	R\$ 570,00
116	FICHA DE PRÉ-NATAL	BLOCO	150	R\$ 13,40	R\$ 2.010,00
117	FICHA DE PRESCRIÇÃO MÉDICA	BLOCO	200	R\$ 12,80	R\$ 2.560,00
118	FICHA DE PROCEDIMENTOS (E-SUS)	BLOCO	200	R\$ 13,00	R\$ 2.600,00
119	FICHA DE REFERÊNCIA	BLOCO	200	R\$ 12,90	R\$ 2.580,00
120	FICHA DE REGISTRO DE CONTROLE E ATENDIMENTO DE CASOS DE ITA	BLOCO	10	R\$ 23,00	R\$ 230,00

**GRÁFICA D.R.SILVA LTDA-ME - CNPJ nº 08.724.657/0001-03**

Trav. Rui Barbosa, nº 329 – Bairro Centro – Fone: (91) 3444-3063 / 98171-4299

CEP: 68.675-000 - Mãe do Rio/PA.



131	FICHA HPV	BLOCO	30	R\$ 18,80	R\$ 564,00
132	FICHA INDIVIDUAL DE NOTIFICAÇÃO	BLOCO	10	R\$ 23,00	R\$ 230,00
133	FICHA LIVRO DE REGISTRO DE LÂMINAS	BLOCO	20	R\$ 19,50	R\$ 390,00
134	FICHA MENSAL DOS DADOS DE POSITIVIDADE E TRATAMENTO	BLOCO	50	R\$ 15,30	R\$ 765,00
135	FICHA PARA MARCAÇÃO DE CONSULTA	BLOCO	100	R\$ 14,70	R\$ 1.470,00
146	LAUDO MÉDICO PARA EMISSÃO DE AIH (2VIAS)	BLOCO	150	R\$ 13,10	R\$ 1.965,00
147	LAUDO PARA SOLICITAÇÃO/AUTORIZAÇÃO DE PROCEDIMENTO AMBULATORIAL - APAC	BLOCO	200	R\$ 14,10	R\$ 2.820,00
148	LAUDO SOCIAL	BLOCO	10	R\$ 23,10	R\$ 231,00
149	LAUDOS À SEREM AUTORIZADOS	BLOCO	150	R\$ 14,20	R\$ 2.130,00
150	LEVANTAMENTO DE LOCALIDADES POSITIVAS	BLOCO	30	R\$ 18,90	R\$ 567,00
161	PARTOGRAMA	BLOCO	30	R\$ 19,20	R\$ 576,00
162	PEDIDO DE MEDICAMENTOS	BLOCO	20	R\$ 21,00	R\$ 420,00
163	PEDIDO DE TRATAMENTO FORA DO DOMICÍLIO - P.T.F.D.	BLOCO	10	R\$ 23,00	R\$ 230,00
164	PLANILHA DE CASOS DE DIARRÉIA	BLOCO	50	R\$ 15,20	R\$ 760,00
165	PLANILHA DE DISTRIBUIÇÃO DE IMUNOBIOLOGICO (II) ANIMAIS PEÇONHENTOS	BLOCO	50	R\$ 15,20	R\$ 760,00
176	PRONTUÁRIO DO CLIENTE SEM MATRÍCULA	BLOCO	150	R\$ 12,90	R\$ 1.935,00
177	PROTOCOLO DE SOLICITAÇÃO DE CONSULTAS AO CAA PELAS UMS	BLOCO	50	R\$ 15,00	R\$ 750,00
178	RECEITUÁRIO	BLOCO	1.000	R\$ 5,75	R\$ 5.750,00
179	RECEITUÁRIO DE CONTROLE ESPECIAL	BLOCO	80	R\$ 13,00	R\$ 1.040,00
180	REGISTRO DE ATENDIMENTO EXTRA	BLOCO	10	R\$ 23,10	R\$ 231,00
181	REGISTRO DE FOSSA	BLOCO	10	R\$ 23,10	R\$ 231,00
191	REQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO	BLOCO	50	R\$ 15,20	R\$ 760,00
192	REQUISIÇÃO GRANDE	BLOCO	50	R\$ 15,20	R\$ 760,00
193	REQUISIÇÃO PARA EXAMES ESPECIALIZADOS	BLOCO	50	R\$ 15,20	R\$ 760,00
194	RESUMO MENSAL DO LABORATÓRIO DE ENTOMOLOGIA	BLOCO	30	R\$ 19,10	R\$ 573,00
195	RESUMO SEMANAL DAS ATIVIDADES DO MICROSCOPISTA E DE LÂMINAS PARA REVISÃO	BLOCO	30	R\$ 19,10	R\$ 573,00
217	BANNER 0,90X1,20	UND	30	R\$ 69,00	R\$ 2.070,00
218	BANNER 1,00X3,00	UND	15	R\$ 194,00	R\$ 2.910,00

**GRÁFICA D.R.SILVA LTDA-ME - CNPJ nº 08.724.657/0001-03**

Trav. Rui Barbosa, nº 329 – Bairro Centro – Fone: (91) 3444-3063 / 98171-4299

CEP: 68.675-000 - Mãe do Rio/PA.



219	FOLDER POLICROMIAS	UNID	4.000	R\$ 0,65	R\$ 2.600,00
220	CARTAZES 44X64 IMPRESSÃO PLOTER	UND	1.000	R\$ 4,50	R\$ 4.500,00
				<b>TOTAL</b>	<b>R\$ 100.184,00</b>